296. *E. platyphyllos* L. — In cultis, ad vias et in fossis in reg. calidore non frequens. — Circa Vir et Bar (Pč, Ro).

— var. *literata* (JACQ.) RCHB. (= *E. lanuginosa* THUILL.) — Cum typo ad Bar (Ro, Do).

298. *E. Domini* ROHL. SBGW. XXXVIII: 83, 1905. — Annua, a basi multicaulis, caulis simplicibus prostratis vel arcuato-ascendentibus pusillis, foliis sparsis estipulatis oblongo-cuneatis apice truncatis vel rotundatis a basi usque ad medium integris ceterum dentato-serratis, floralibus eis caulinis

subsimilibus, umbellae radiis 2—3 brevibus; involucri glandulis exapendiculatis transverse ovalibus ecornutis, capsulae globosae coccis dorso rotundatis, seminibus oblongo-ovatis areo- latim rugosis, caruncula transverse ovali, fere verticali. — In lapidosis ad Podgorica dic. mediterranea (Ro).

299. *E. helioscopia* L. — In cultis, ruderatis et ad vias reg. infer. et mediae frequens. — Circa Cetinje, Njeguši, Šavniki, Podgorica, Vir, Rijeka, Bar, Ulcinj, Andrijevica etc.; etiam ad Bukovica ad ped. m. Durmitor, ca 1400 m.

— var. *perramosa* BORB. — Cum typo ad Njeguši (Ro).

305. *E. Ničićiana* BORB. — In graminosis ad Nikšić, ca 800 m. (Ro).

306. *E. Seguierana* NECK. — In rupestr. circa Bosnici et Rijeka (Pt).

308. *E. characias* L. — In saxosis reg. infer. m. Rumija supra Bar (Ba); insula Lesandra in lacu Scodrano (Eb). Secundum cl. HAYEK dubia.

309. *E. veneta* WILLD. — In rupestr. et dumetis dic. mediter. — Circa Ulcinj, Bar et Vir; inter Cetinje et Rijeka supra pag. Dobrsko selo (Ro); in valle fl. Morača ad Bioče (Ja).

312. *E. amygdaloides* L. — In silvis et dumetis e dic. mediter. usque ad reg. subalp. frequens.

— var. *glaberrima* KUEMM. et JÁVORKA. — In monte Durmitor loco Savin kuk (De, Si).

— var. *Chaixiana* (TIMB.-LAGR.) BOISS. f. *pachyphylla* PANT. — In silvis cca Kovčice ad pedem m. Mali Durmitor, ca 1450 m (Pt).

*— var. *fissicornis* HAY. (= *E. orjeni* BECK.) — In alp. m. Vermoš ad fines Albaniæ (Df); in m. Orjen (fide BECK).

313. *E. salicifolia* HOST. — In fruticetis vallis fl. Lim pr. Andrijevica ca 800 m raro (Ro).

315. *E. imperatifolia* VIS. — In rupestr. reg. mont. ad Bjelice pr. Njeguši; Trešnja et Presjeka sub m. Lovćen (Pej, Ro).

*318. *E. virgata* W. K. — In gramin. decliv. septentr. m. Lovćen versus Njeguši, reg. subalp. (Pej, Ro).

319. *E. cyparissias* L. — Ad vias, in lapidosis et sa~~x~~
xosis reg. infer. et mediae. — Ad Grahovo et Cetinje (Pč);
circa Njeguši, Velestovo in nahija Katunska, Danilovgrad et
Andrijevica; etiam in valle fl. Piva sub Goraňsko (Ro).
— f. *aurea* BECK. — Cum typo ad Njeguši (Ro).

**E. cyparissias* L. var. *aurea* BECK × *E. esula* L. —
Inter parentes ad Njeguši (Pej, Ro).

320. *E. esula* L. — In agris et ad vias. — Krstac et Gra~~s~~
bov vrh pr. Njeguši (Pej, Ro); etiam in valle fl. Zeta pr.
Danilovgrad (Ro).

*— f. *colorata* ROHL. VIII. Beitr. pag. 13. — Folia flo-
ralia pulchre aurea. — Cum typo ad Krstačko polje in m. Kra~~s~~
čeva glavica pr. Njeguši (Pej, Ro).

— var. *maglićensis* ROHL. SBGW. I: 111, 1912. — Rhizoma
longe repens; caulis simplex humilior, folia crassiuscula; radii
umbellae pauci (3—) 5 (—6); glandulae cyathii breviores et
obtusiores. — In lapid. mobil. m. Maglić ad fines Bosniae (Ro).

323. *E. Barrelieri* SAVI var. *hercegovina* (BECK)
HAY. — In rupibus calc. ad Njeguši (Ad).

328. *E. paralias* L. — In aren. marit. ad Bar et Ulcinj
(Ho). Planta a cl. PANTOCSEK in sax. circa pagum Kovčice
ad ped. m. M. Durmitor lecta et sub *E. paralias* indicata, vero~~s~~
similiter ad aliam speciem pertinet.

332. *E. segetalis* L. subsp. *pinea* (L.) HAY. — In
sax. ad Limljani prope Vir dic. medit. (Pč).

— var. *ragusana* (RCHB.) HAY. — In sax. et aren.
maritimis ad Bar et Ulcinj (Ro).

333. *E. graeca* BOISS. et SPR. — In agris et ruderatis
reg. infer. et mediae non frequens. — Circa Njeguši, Kokoti
in Lješanska nahija, Dragovoljići pr. Nikšić, Boljevići pr. Vir;
etiam sub m. Žoljevica et in valle fl. Zlorječica pr. Andrije-
vica (Ro).

334. *E. peplus* L. — In agris et ad vias reg. infer. circa
Bar, Ulcinj, Vir, Podgorica et Rijeka (Ro).

337. *E. falcata* L. — In cultis et lapidosis reg. infer. et
mediae frequens. — Šavniki sub m. Ivica (Pč, Ro); circa Vir
(Ho, Ro); ad Njeguši, Viljuša, Podgorica, Danilovgrad, Bar,

Rijeka; ad ped. m. Balj pr. Andrijevica; etiam in valle fl. Piva prope coenob. et sub Goraško (Ro); circa Ulcinj (Ro, Ba).

338. *E. exigua* L. — In agris, ad vias et in ruder. reg. infer. — Circa Bar, Vir, Podgorica et Danilovgrad (Ro). — — f. *trunctata* KOCH (= f. *retusa* NEILR.). — Cum typo ad Boljevići pr. Vir (Ro).

340. *E. lathyris* L. — Ad Krstac pr. Njeguši (Gi).

341. *E. myrsinoides* L. — In rupestr. reg. mont. subalpinae, rarius alpinae. — In valle fl. Perućica sub m. Kom (Pt, Ro); Bašina Voda sub coen. Ostrog (Pč); circa Njeguši et ad lat. m. Lovćen (Pej, To, Ro); in m. Balj, Jerinja glava et Žoljevica pr. Andrijevica; Ledenica pl. distr. Piva; in sax. supra Crno jezero in m. Durmitor (Ro); in m. Rumija supra Bar; Konjuhe pr. Andrijevica; Crvena Stijena et Bukovica sub m. Durmitor (Ba); Savin Kuk in monte Durmitor (De, Si).

*342. *E. biglandulosa* DESF. — A praeced. differt statura robustiore, foliis lanceolatis (nec obovatis), capsulis elevatim punctatis (nec levibus) seminibus levibus (nec rugosiss.). — In fruticetis reg. infer. ad litora maris pr. Ulcinj (Ba).

*344. *E. pepulis* L. — Ad litora maris pr. Bar et Ulcinj (Ba, Do, Ro).

346. *E. chamaesyce* L. — In cultis, ad vias pr. Rijeka dic. mediter. (Pt, Pč).

— — f. *canescens* (L.) ROEP. — Cum typo ad Rijeka (Pt).

Chenopodiaceae

Polygonum L.

352. *P. arvense* L. — In arenosis et agris ad Rijeka (Pt) et Podgorica (Ro).

353. *P. majus* A. BR. — In agris et arenosis reg. inf. et mediae. — Ad Njeguši (Ba); circa Cetinje (Kn); in valle fl. Piva sub Goraško et Borkovići; circa Podgorica et Bogetići; Kralje pr. Andrijevica (Ro); ad litora maris pr. Bar (Do).

Chenopodium L.

359. *Ch. botrys* L. — In arenosis, lapid. et ruderatis reg. inf. et mediae. — Vir (Pč, Ro); Vranja (Ba); Crveno ždri-

jelo (Ho); ad Podgorica et Plavnica; Kralje sub m. Kom; in valle fl. Lim inter Andrijevica et Berane (Ro).

361. *C. polyspermum* L. — In cultis et ruder. — Distr. Vasojevići (Ba, Ro); in valle fl. Piva ad Šavniki, coenob. Piva et Mratinje (Ro).

362. *C. vulvaria* L. — In otiosis et ruderatis reg. infer. et med. — Lješko polje pr. Podgorica, Čevo in nahija Katunska, in valle fl. Piva ad Šavniki et Mratinje; circa Bar (Ro).

363. *C. hybridum* L. — In ruderatis et ad vias. — Ad Klopot distr. Bratonožići (Pč); Čevo, Njeguši, Viljuša et Veles-tovo distr. Katunska nahija; in valle fl. Piva ad Mratinje et Šavniki (Ro).

365. *C. opulifolium* SCHRAD. — In ruder. reg. calidioris ad Rijeka (Pt); circa Viljuša, Šavniki et Podgorica (Ro).

366. *C. album* L. — In ruderatis, ad vias et in otiosis in reg. infer. et subalp. frequens.

367. *C. murale* L. — In ruderatis et fossis reg. infer. — Circa Bar, Ulcinj et Podgorica non frequens (Ro).

370. *C. glaucum* L. — In fossis ad Vir reg. infer. (Pč).

371. *C. bonus-Henricus* L. — In omn. montibus ad casas et circa ovilia vulgaris. — In reg. infer. non vidi; ad Matoševo in valle fl. Tara legit Janchen (Ro).

Atriplex L.

375. *A. hortensis* L. — Ad Šavniki in valle fl. Piva subspont. (Ro).

379. *A. patula* L. — In cultis et ruderatis. — Circa Gra-hovo et Cetinje (Pč); ad Njeguši, Viljuša, Borkovići et Andrijevica frequens (Ro).

382. *A. tatarica* L. — E Montenegro a cl. HAYEK in Prodr. Fl. penins. Balc. I:151. indicata. Ipse non legi.

*384. *A. portulacoides* L. — Ad litora maris pr. Ulcinj (Ba).

Kochia ROTH.

*393. *K. scoparia* (L.) SCHRAD. — In pago Kralje culta et subspont. (Ro).

Salsola L.

413. *S. kali* L. — In aren. et lapid. ad Cetinje (Pč).

— var. *Matteji* BALD. — In aren. marit. ad Pristan-Bar (Ba). — Humilis, hirsuta, simplex vel subsimplex, floribus solitariis, bracteis perigonio dimidio longioribus.

*— var. *brevimarginata* KOCH. — In aren. marit. ad Bar (Do).

Amarantaceae

Amarantus L.

421. *A. retroflexus* L. — In ruder. et ad vias. — Circa Cetinje, Vir, Rijeka, Čevo, Velestovo, Viljuša, Njeguši et Nikšić (Pč, Ba, Ro).

423. *A. angustifolius* LAM. var. *silvester* (VILL.) THELL. — In cultis et ruder. reg. infer. — Ad Rijeka (Pt), Spuž (Ho).

424. *A. deflexus* L. — In lapidosis reg. infer. — Ad Podgorica et in valle fl. Morača pr. Bioče (Ro).

425. *A. lividus* L. var. *adscendens* (LOIS.) THELL. — In ruder. ad Šavica distr. Komani reg. inf. (Pč); ad Rijeka (Ba).

Theligonaceae

Thelionum L.

426. *T. cynocrambe* L. — In rupestr. et lapid. reg. mediter. — Circa Vir, Ulcinj et Bar non frequens (Ro).

Phytolaccaceae

Phytolacca L.

427. *Ph. americana* L. — In dumet. et saxosis reg. infer. — Circa Rijeka (Pt, Kn); infra Boljevići pr. Vir (Pč); Ulcinj (Ho); Bar et Spuž (Ro).

Aizoaceae

Glinus L.

429. *G. lotoides* L. — In ruderatis dic. medit. ad Rijeka (Kn).

Portulacaceae

Montia L.

439. *M. verna* NECK. — In spongiosis sub m. Trešnjevik supra Andrijevica, ca 1400 m (Ro, Df).

Portulaca L.

440. *P. oleracea* L. subsp. *silvestris* (MONT.) THELL. — In agris et ad vias reg. infer. — Circa Rijeka (Pt); ad Cetinje et Vir (Pč); circa Podgorica (Ro).

Caryophyllaceae

Herniaria L.

442. *H. hirsuta* L. — In arenosis et lapidosis reg. infer. et subalp. — Ad lat. m. Rumija et Lisinj supra Bar (Ba); sub m. Jerinja glava et Balj pr. Andrijevica; in valle fl. Perućica in pago Konjuhe; circa Podgorica et Drušići in nahija Lješanska (Ro).

— var. *pauciflora* ROHL. SBGW. XXXVIII: 50, 1905. — Stipulis majoribus, foliis margine ciliatis ceterum glabris, glosmerulis paucifloris, saepissime 3-fl. (Vix cum var. *leiophylla* GRIS. identica). — In aren. et lapid. ad Drušići et Podgorica reg. infer. (Ro).

443. *H. incana* LAM. — In rupestr. et lapid. reg. calid. mediae. — In decliv. m. Javorje (Pč); ad Viljuša, Velestovo, Čevo et Lastva čevska in nahija Katunska; in valle fl. Piva pr. Šavnik, coenob. Piva et Goraško; in valle fl. Lim pr. Andrijevica (Ro); Vrojca distr. Kuči; Bijela pr. Šavnik; Nikšić (Ba); sub m. Lovćen (Ro).

- *444. *H. cinerea* DC. — Ad Rijeka in ponte supra fl. Crnojevićka rijeka (Ba). E Dalmatia merid. etiam in ASCH. GRAEB. Syn. V/1: 882 indicata.